
06/04/2020 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 
toVs. DO 

cP.  

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

r Ls._ 
aQ  

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

   

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23.03.1/20/CD 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana 
do Cariri em cumprimento à ratificação procedida pela Sra. 
ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA, faz publicar o 
extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

Processo de dispensa de licitação n° 23.03.1/20/CD 

Objeto 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTA MÉDICA COM APLICAÇÃO DE VACINAS 
PARA O PACIENTE DANILO DIONIZIO DOS SANTOS 
POR RECOMENDAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
MUNICÍPIO. 

Contratado 	 •  ICMED - INSTITUTO DE 
CLINICAS MEDICAS ESPECIALIZADAS LTDA. 

Valor Global 	• R$ 6.412,50. 

Fundamento Legal...:  art. 24, inciso IV, da Lei n° 8.666/93 e 
suas alterações posteriores. 

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de 
Licitação e ratificado pela secretária ALINE MARIA 
ALENCAR DA FRANCA. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 03 de abril de 2020. 

SÂMIA MARIA BRÁULIO MAIA 
Comissão de Licitação 
Presidente 

Publicado por: 
Samia Maria Braulio Maia 

Código Identificador:7DCF7A3B 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 06/04/2020. Edição 2422 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/7DCF7A3B/03AHaCkAYmq1DUenFOTBpCXkFXoED4ojxvJINPeylipNhlwLuNh5PsRY4mw4mAhCFH... 1/1 


	Page 1

